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                    Ett varmt välkomnande till The Lakeside Hotel & Leisure Centre
                

                
                    
                        Vi är för närvarande stängda på grund av nivå 5-begränsningarna fram till minst den 6 april. Du kan vara säker på att bokningar inom dessa datum kommer att annulleras. Vi hoppas att vi ses igen snart.

Eoin & The Lakeside Team.

Lakeside Hotel & Leisure Centre ligger vid stranden av den majestätiska floden Shannon med fantastisk utsikt över de två arvstäderna Ballina i Co. Tipperary och Killaloe i Co. Clare.

Din komfort och avkoppling är viktig för oss. Våra 57 rum är utformade för att maximera utsikten över sjön eftersom vi vill att du ska koppla av och dricka i det fantastiska landskapet medan vi tillgodoser alla dina behov. Vi har hotellboende i Clare , vi har rum som passar alla gäster, från ensamresenärer till familjegrupper. För Clare hotellerbjudanden tillgodoser vi alla dina krav.

Om du letar efter hotell i Clare med pool är vi det perfekta valet. Om du inte kopplar av i vår jacuzzi kan du alltid prova ett uppfriskande dopp. Vår pool på 18 meter på däcknivå är perfekt för den seriösa simmaren, med en unik 40 meter vattenrutschkana som ger extra spänning och spill för familjer. För dem som letar efter ett mer landbaserat träningspass finns det alltid gymmet.

Här på Lakeside Hotel & Leisure Centre hjälper vi dig alltid att fira dina speciella familjetillfällen. Under åren har vi byggt upp ett team av dedikerade bankett- och cateringexperter som finns till hands för att hjälpa dig att planera din speciella fest. Vi specialiserar oss på familjen, våra rum, banketter och sviter gör oss till det perfekta läget för att återförena alla generationer av din familj. Vi kan ta hand om stora evenemang eller mer informella fester som garanterar dig en personlig service. Uppskattade familjeminnen är viktiga för oss, det är därför vi tar så bra hand om dig.

Om du letar efter den perfekta bröllopsplatsen i Clare , har vi lärt oss mycket om att planera denna betydande händelse. Vi har hjälpt par att knyta i över 118 år. Denna erfarenhet har lärt oss att varje dag är unik. Vi strävar efter att skapa dina drömmars dag, vårt team finns till hands vid varje steg på resan så att du kan koppla av och njuta av din dag. Våra prisbelönta trädgårdar och oöverträffad utsikt över sjön är en idyllisk miljö för dina värdefulla bröllopsbilder. Uppmärksamhet på detaljer och en mycket personlig service är kännetecknen för vår berömda bröllopstradition för en bröllopsplats i Clare som bekräftas av de många utmärkelser som vi har vunnit.

Lämna dina problem vid dörren och låt oss ta dig in i magin i en av Irlands bäst bevarade hemligheter i Irlands Hidden Heartlands
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        Registrera dig för nyhetsbrev

        
          För att få erbjudanden prenumerera på vårt nyhetsbrev nu!

        

                
          Prenumerera        
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                                                        Varför inte unna din älskade ett presentkort denna jul

                                                


            
                                                                    Köp nu
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